"\

UFFICIO DEL GIUDICE DI PACE DI SANTA MARIA CAPUA VETERE
SEZIONE PENALE
UDIENZA DEL 16/06/2025
G.D.P. DOTT.SSA MARIANGELA DELLA VALLE

PROVVEDIMENTO
ADOTTATO

DA TRATTARE ORE 9.30
DA TRATTARE ORE 9.35

R.G. Mod.
21/bis

100078/23
100648/23

424/20

DA TRATTARE ORE 9.40

DA TRATTARE ORE 9.45
DA TRATTARE ORE 9.50
DA TRATTARE ORE9.55

DA TRATTARE ORE 10.05



